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Serving Size: 1 Biscuit (  g)

Amount Per Serving

As Packaged

Calories 210

Calories From Fat 80

Total Fat 9g 14%

Saturated Fat 4.5g 23%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 340mg 14%

Total Carbohydrate 27g 9%

Dietary Fiber 2g 8%

Sugars 3g

Protein 5g

Vitamin A *

Vitamin C *

Calcium 8%

Iron 6%

Thiamin 10%

Riboflavin 4%

Niacin 6%

Folic Acid 4%

Meets USDA Whole Grain Rich Criteria. Pre-portioned, Pre-formed Frozen 
Biscuit Dough. Easy split for convenience and easy prep. 2.75" diameter, 
bulk packed 216 ct. 0g trans fat per serving.

PREP & SERVING
Place frozen biscuit dough on greased or parchment lined baking sheet. 
Rotate pan halfway through bake time. When panning a full sheet (6x9=54 
biscuits), bake as follows: 375F for 33-37 minutes in a standard/reel oven, 
350F for 20-24 minutes in a rack oven, and 325F for 21-25 minutes in a 
convection oven. When panning a half sheet (4x6=24 biscuits), bake as 
follows: 375F for 30-34 minutes in a standard/reel oven, 350F for 20-24 
minutes in a rack oven, and 325F for 20-22 minutes in a convection oven.  
Case yields 216--2.51 oz biscuits.

STORAGE DETAILS
"Best if Used By" code date.  Store in freezer 0 degrees F or colder.

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

PACKAGING
Base Product Code: 
132268000

Unit Weight: 2.51 OZ

GTIN: 10094562322684 Gross Case Weight: 36.38 LB

Units Per Case: 216 Net Case Weight: 33.8850 LB

Pallet Info: Layer: 9, High: 7, 
Pal Qty: 63

Case Dimensions (in): 18.70 (L) X 10.62 (W) 
X 8.75 (H)

Total Shelf Life: 124 DY Kosher: OU D: KOSHER DAIRY

INGREDIENTS
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT 
FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, 
SUGAR, BUTTERMILK, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM 
CASEINATE, DATEM, BAKING SODA, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN 
AND COTTONSEED OIL, NONFAT MILK, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, 
CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, POTASSIUM BICARBONATE, 
WHEY, POTASSIUM CHLORIDE, WHEAT PROTEIN ISOLATE, CREAM, 
NATURAL FLAVOR.Allergens: CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

GENERAL DESCRIPTION

Pillsbury® ZT Biscuit Dough, Whole Grain, Easy Split, 
2.5 oz, 216 ct

NUTRITION
Nutrition Facts

% Daily Value %
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